2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2022 № 179
             р.п. Рамонь
О членах Общественной палаты Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Положением об Общественной палате Рамонского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.04.2022 № 161, Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить следующих членов Общественной палаты Рамонского муниципального района Воронежской области, направленных для участия в ее работе:
- Субботин Иван Васильевич - председатель районного комитета профсоюза работников АПК;

- Сарычева Маргарита Викторовна - руководитель общественной приемной губернатора в Рамонском муниципальном районе;

- Евтеева Юлия Владимировна - председатель ТОС «Князево» Комсомольского сельского поселения, заместитель директора МКОУ Князевская ООШ;

- Китаева Виктория Владимировна - заместитель директора МКУ «Рамонский центр развития образования и молодежных проектов»;

- Ремизова Ольга Романовна - председатель ТОС «Гвоздевкое» Русскогвоздевкого сельского поселения;

- Ильина Ольга Геннадьевна - директор АНО «Рамонский информационно-туристский центр»;

- Белозерцева Татьяна Ивановна - председатель ТОС «Сосновый бор» Рамонского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Председатель
Совета народных депутатов

   муниципального района                                                          А.В. Расходчиков